1.1

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1099/2023-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finanény prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Mesto Secovce

DOM SENIOROV SECOVCE, n .o.
45743347
Dargovskych hrdinov 1734/60, 07801 SeCovce

Dargovskych hrdinov 1734/60, 07801 Secovce
zariadenie pre seniorov
pobytova - ro¢na
2853800
17,86934 €

116

186 555,91 €
188 628,75 €
190 701,60 €
190 701,74 €
756 588,00 €

756 588,00 €



	4 489
	29 884


